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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43416602E

2. Data e Regjistrimit 16/10/2014
3. Emri i Subjektit DARI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ish Shtypshkronja, 
zona kadastrale 8541, nr.pasurie 8/11, objekt 3-katesh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Investime në fushen e ndërtimit dhe shitjes së 

apartamenteve të banimit. Ndërtim objektesh të ndryshme, 
industriale, tregtare, ujësjellesash, rrugësh etj Import-eksport, 
tregti e përgjithshme me shumicë dhe pakicë i mallrave të 
ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, artikuj elektronikë, 
elektrikë, hidraulikë, hidrosanitarë, mjete didaktike dhe 
mjete laboratori, shkumës shkollor dhe shitje lodrash të 
ndryshme për shkolla e kopshte, kancelari, shtypshkrime, 
detergjente, paisje zyre. Import-eksport, tregtim, shërbim, 
servis pajisjesh elektronike, fotokopje, printera, kompjutera, 
kondicionerë, sistemeve të fonive, auditor senat, mediave, 
kamera, aparate fotografike, fax etj si dhe programime dhe 
konfigurime të programeve dhe softwere-ve për të gjitha 
pajisjet kompjuterike, elektronike dhe teknologjike. 
Sherbime ne fushen e ndertimit, ndërtime civile dhe 
shtetërore, lyerje dhe riparime fasadash të godinave civile 
dhe shtetërore me të gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, 
instalime hidraulike, instalime të sistemeve të ngrohjes dhe 
ftohjes, instalime elektrike etj. Shërbime dekorative festash. 
Tregti pjesë këmbimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim 
me pakicë te vajrave lubrifikante e baterive të automjeteve, 
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gaz për gatim dhe për automjete. Punime shërbimi në 
sipërfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe 
aksesorë të tjerë për punime ndërtimi dhe rafte te te gjitha 
llojeve dhe hapesirave. Shërbime dhe tregtim gjenerator dhe 
mjete të tjera motorike dhe të gjitha veglat e tjera si dhe 
aparateve të matësave të ujit dhe klor per dezifektimin e ujit 
dhe për perdorime të tjera si dhe matesa elektrikë. Shërbime 
pastrimi për ambjente private, publike dhe shtetërore, larje 
tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Riparim dhe shitje të 
kondicionereve, frigoriferëve dhe mirëmbajtje të artikujve 
dhe paisjeve, aksesorëve te guzhinës, lavatriçeve, sobave si 
dhe të gjitha paisjeve elektronike shtëpiake dhe industriale. 
Shitje, mbushje dhe shërbim për bombla fikëse zjarri të të 
gjitha llojeve. Kolaudim dhe mirëmbajtje matësash uji dhe 
energjie elektrike etj.
Isuf Meçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2020                Deri: 27/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufMeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARI INVEST
E-Mail: meciisuf@yahoo.com  
Telefon: 0692076412  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673151-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9412A27F-044E-4FD2-8ED4-4BF33ADAD12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B9E12F-767D-4224-AFF6-CF3EF80D15EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15628A-DB8B-4422-A11E-D22C6468B28A
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regjistrimit
08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080928-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Saktesim i kodit 
ekonomik(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ish Shtypshkronja, zona kadastrale 8541, nr.pasurie 8/11, 
objekt 3-katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Zona Industriale", rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", 
km 3, godine 2-kateshe, kati i dyte, nr.pasurie 96, zona kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179074-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188185-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 5-kateshe, 
kati 1-re, nr. pasurie 28/65+1-1, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211311-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.08.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBDDBFD-1F01-43CF-A9AE-7459B6819777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7478A1-620B-4DCF-8543-745BA532BB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F590CB-1EBC-449A-AD3E-045BD7B7D90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713AE1B8-C2EA-49B3-9E50-B9AC50FE68A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E3FD23-9BAB-4C66-A31B-0A3207DDAA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F6985B-2A73-452F-9BE1-37071CF5FE9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 5-kateshe, kati 1-
re, nr. pasurie 28/65+1-1, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370039-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374324-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439096-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2017 ku 
eshte vendosur : Miratimin e z. Thanas Marko, si ekspert kontabel per hartimin e raportit 
per shtesen e kapitalit te shoqerise, nepermjet kontributit te ortakeve dhe nga fitimet e 
pashperndara deri me 31.12.2016. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D4407-83A5-47A0-AC2D-639D74963DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558C1529-5C91-4E76-90BB-655B232F6F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA2B54D-CCE6-40F4-BA74-82F6A9FCEB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525EAF93-D23C-4946-BF27-32C5F8C646B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B79D8C-FC98-4545-A2DC-9357EAC2C566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F1A3D2-D4D1-45A6-9602-C0C2930C96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4EC9B-83B2-4A2F-A1CF-F9F7838FF7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C0D958-067F-4FA5-95A8-25A8AD99AAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A3F50-A684-4500-98A1-C31AD7486C47
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891561-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278156-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PF 2019 DARI INVEST SHPK.pdf
Vendim Ortaku Miratim PF 2018 DARI INVEST.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB DARI INVEST.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB DARI INVEST.xlsx

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515847-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.05.2020 per riemerimin e 
administratorit Isuf Meçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Meçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/10/2014")            u be              ("28/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Meçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2019")            u be              ("27/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517031-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 27.05.2020 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34723CDC-B8A3-43EB-9564-2B963B8744BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECD928C-D259-445A-9E88-5197EF153E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECD928C-D259-445A-9E88-5197EF153E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3BB04E-FAA0-41E7-A4AF-52528A22B995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AEED7-559C-417A-A18E-C180D8F57CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AEED7-559C-417A-A18E-C180D8F57CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53410896-D5DE-4D6B-8718-E56B57767723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D3266B-3B9F-4FF1-A65F-F7169223567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D95D1C-CB8E-4790-98C8-8B318D1AD72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6878757-E120-4159-A766-E8AE9BE68F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6878757-E120-4159-A766-E8AE9BE68F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F25C36-6E68-467F-A664-911C4E36B1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACCCB74-2564-4790-BD8C-3A6A68B4427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACCCB74-2564-4790-BD8C-3A6A68B4427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB4B5D-293D-4D69-B7E0-A4715089EA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBB72B4-2F51-4AB1-805D-EE2F86892F01
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miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            (".Investime ne fushen e ndertimit dhe shitjes se apartamenteve te 
banimit .Tregti e pergjitheshme import - eksport me shumice dhe me pakice, e mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore. blektorale, meterialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
automjeteve, e pjeseve te kembimit per automjete etj. .Ndertim objektesh te ndryshme, 
industriale, tregtare, ujesjellesash, rrugesh etj")          u be            ("1. Investime në 
fushen e ndërtimit dhe shitjes së apartamenteve të banimit. Ndërtim objektesh të 
ndryshme, industriale, tregtare, ujësjellesash, rrugësh etj Import-eksport, tregti e 
përgjithshme me shumicë dhe pakicë i mallrave të ndryshme ushqimore dhe jo 
ushqimore, artikuj elektronikë, elektrikë, hidraulikë, hidrosanitarë, mjete didaktike 
dhe mjete laboratori, shkumës shkollor dhe shitje lodrash të ndryshme për shkolla e 
kopshte, kancelari, shtypshkrime, detergjente, paisje zyre. Import-eksport, tregtim, 
shërbim, servis pajisjesh elektronike, fotokopje, printera, kompjutera, kondicionerë, 
sistemeve të fonive, auditor senat, mediave, kamera, aparate fotografike, fax etj si dhe 
programime dhe konfigurime të programeve dhe softwere-ve për të gjitha pajisjet 
kompjuterike, elektronike dhe teknologjike. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
ndërtime civile dhe shtetërore, lyerje dhe riparime fasadash të godinave civile dhe 
shtetërore me të gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, instalime hidraulike, 
instalime të sistemeve të ngrohjes dhe ftohjes, instalime elektrike etj. Shërbime 
dekorative festash. Tregti pjesë këmbimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me 
pakicë te vajrave lubrifikante e baterive të automjeteve, gaz për gatim dhe për 
automjete. Punime shërbimi në sipërfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si 
dhe aksesorë të tjerë për punime ndërtimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe 
hapesirave. Shërbime dhe tregtim gjenerator dhe mjete të tjera motorike dhe të 
gjitha veglat e tjera si dhe aparateve të matësave të ujit dhe klor per dezifektimin e 
ujit dhe për perdorime të tjera si dhe matesa elektrikë. Shërbime pastrimi për 
ambjente private, publike dhe shtetërore, larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. 
Riparim dhe shitje të kondicionereve, frigoriferëve dhe mirëmbajtje të artikujve dhe 
paisjeve, aksesorëve te guzhinës, lavatriçeve, sobave si dhe të gjitha paisjeve 
elektronike shtëpiake dhe industriale. Shitje, mbushje dhe shërbim për bombla fikëse 
zjarri të të gjitha llojeve. Kolaudim dhe mirëmbajtje matësash uji dhe energjie 
elektrike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568881-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3690B1B8-9DAB-466F-8828-6D9C1EA90060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3690B1B8-9DAB-466F-8828-6D9C1EA90060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0FB807-C4B2-4BD7-9EA3-945933A312B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B134B06C-4A85-4A07-8880-98AF5845BB4C
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB DARI INVEST.xlsx
Dari Invest SHPK SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB DARI INVEST.xlsx
Vendim Asambleje 30.06.2020 Miratim PF 2019 DARI INVEST.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Dari i skanuar.pdf
DARI INVEST SHPK PF + SHENIME SHPJEGUESE 2020_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB DARI INVEST.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB DARI INVEST.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947745-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar format QKB DARI INVEST.xlsx
Vendim Asambleje 30.06.2022 Miratim PF 2021 DARI INVEST i skanuar.pdf
Shenime shpjeguese dari invest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB DARI INVEST.xlsx

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048080-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr. 1420 Prot., Nr. 1790 Dosje, datë 12.12.2022 ku është urdhëruar: “Vendosja  
e mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga Isuf Meçi, prane 
shoqerise DARI INVEST sh.p.k me NIPT- L43416602E.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052999-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1457  Prot, Nr. 1790 Dosje, date 
20.12.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është urdhëruar: 
Zhbllokimi i  aksioneve apo kredive te shoqerise “DARI INVEST” shpk me  NIPT- 
L43416602E, vendosur me ane te te shkreses Nr.1420 Prot, date 12.12.2022.”

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17575D-4231-49DD-A63C-4AFB73439DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17575D-4231-49DD-A63C-4AFB73439DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6118CA3B-8ECF-4552-B1AA-9E95BFFBF423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D3AD8-F05C-492A-A415-812CE1C1F893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB7D2D-96D0-412B-819F-06989D25E8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E32439-FF62-4A78-9FEC-272FA909C80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DBF418-E479-43C4-947F-BAEB3D266E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB97334-DB70-4995-93A3-301389382E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB97334-DB70-4995-93A3-301389382E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3054D829-5CE4-4DF6-95A1-1B37F6839EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8501802-DAAA-4ACF-B5DF-28385EEDA670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A3CE1-3A98-41EB-BAC7-494F37B4B2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD8C1EC-F777-4173-99D7-877CFA0626FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF9C447-39DA-418A-B9BA-AA56F1AEFEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF9C447-39DA-418A-B9BA-AA56F1AEFEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F921CA-1B54-4364-A081-78E5AFE74ADE
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Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3A9513-EBCB-453F-BD99-6BDD93F5645F

